
ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

1. ΒΟΗΘΟΙ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΩΝ ΧΩΡΙΣ ΠΤΥΧΙΟ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

∆Α 11/2004 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 1/3.6.2004  

 Αύξηση 4,5%  
 

1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004
30/6/2004 10% 5% 30/6/2004 30/6/2004 30/6/2004 30/6/2004 30/6/2004

 0-1 584,25 58,43 29,21 584,25 642,68 671,89 701,10 730,31
 1-3 655,44 65,54 32,77 655,44 720,98 753,75 786,52 819,29
 3-6 726,26 72,63 36,31 726,26 798,89 835,20 871,51 907,82
 6-9 750,40 75,04 37,52 750,40 825,44 862,96 900,48 938,00

 9-12 776,05 77,61 38,80 776,05 853,66 892,46 931,26 970,06
 12-15 794,30 79,43 39,72 794,30 873,73 913,45 953,17 992,89
 15-18 819,19 81,92 40,96 819,19 901,11 942,07 983,03 1.023,99
 18-21 840,65 84,07 42,03 840,65 924,72 966,75 1.008,78 1.050,81
 21-24 859,08 85,91 42,95 859,08 944,99 987,94 1.030,89 1.073,84
 24-27 878,20 87,82 43,91 878,20 966,02 1.009,93 1.053,84 1.097,75
 27-30 906,59 90,66 45,33 906,59 997,25 1.042,58 1.087,91 1.133,24
 30-35 933,38 93,34 46,67 933,38 1.026,72 1.073,39 1.120,06 1.166,73

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

∆Α 11/2004 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 1/3.6.2004  

 Αύξηση 2,5%  
 

Από 1/7/2004 Από 1/7/2004 Από 1/7/2004 Από 1/7/2004 Από 1/7/2004 Από 1/7/2004
10% 5%

 0-1 598,86 59,89 29,94 598,86 658,75 688,69 718,63 748,57
 1-3 671,83 67,18 33,59 671,83 739,01 772,60 806,19 839,78
 3-6 744,42 74,44 37,22 744,42 818,86 856,08 893,30 930,52
 6-9 769,16 76,92 38,46 769,16 846,08 884,54 923,00 961,46

 9-12 795,45 79,55 39,77 795,45 875,00 914,77 954,54 994,31
 12-15 814,16 81,42 40,71 814,16 895,58 936,29 977,00 1.017,71
 15-18 839,67 83,97 41,98 839,67 923,64 965,62 1.007,60 1.049,58
 18-21 861,67 86,17 43,08 861,67 947,84 990,92 1.034,00 1.077,08
 21-24 880,56 88,06 44,03 880,56 968,62 1.012,65 1.056,68 1.100,71
 24-27 900,16 90,02 45,01 900,16 990,18 1.035,19 1.080,20 1.125,21
 27-30 929,25 92,93 46,46 929,25 1.022,18 1.068,64 1.115,10 1.161,56
 30-35 956,71 95,67 47,84 956,71 1.052,38 1.100,22 1.148,06 1.195,90

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  Kt06P04_R04

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

2. ΒΟΗΘΟΙ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΩΝ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ ΑΝΩΤΕΡΑΣ ΣΧΟΛΗΣ (ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΤΥΧΙΟΥ 7%)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥ-

∆Α 11/2004 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΧΙΑΚΟΥ
ΠΚ 1/3.6.2004
Αύξηση 4,5%

1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004
30/6/2004 10% 5% 7% 30/6/2004 30/6/2004 30/6/2004 30/6/2004 30/6/2004 14%

 0-1 584,25 58,43 29,21 40,90 625,15 683,58 712,79 742,00 771,21 81,80
 1-3 655,44 65,54 32,77 45,88 701,32 766,86 799,63 832,40 865,17 91,76
 3-6 726,26 72,63 36,31 50,84 777,10 849,73 886,04 922,35 958,66 101,68
 6-9 750,40 75,04 37,52 52,53 802,93 877,97 915,49 953,01 990,53 105,06

 9-12 776,05 77,61 38,80 54,32 830,37 907,98 946,78 985,58 1.024,38 108,65
 12-15 794,30 79,43 39,72 55,60 849,90 929,33 969,05 1.008,77 1.048,49 111,20
 15-18 819,19 81,92 40,96 57,34 876,53 958,45 999,41 1.040,37 1.081,33 114,69
 18-21 840,65 84,07 42,03 58,85 899,50 983,57 1.025,60 1.067,63 1.109,66 117,69
 21-24 859,08 85,91 42,95 60,14 919,22 1.005,13 1.048,08 1.091,03 1.133,98 120,27
 24-27 878,20 87,82 43,91 61,47 939,67 1.027,49 1.071,40 1.115,31 1.159,22 122,95
 27-30 906,59 90,66 45,33 63,46 970,05 1.060,71 1.106,04 1.151,37 1.196,70 126,92
 30-35 933,38 93,34 46,67 65,34 998,72 1.092,06 1.138,73 1.185,40 1.232,07 130,67

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥ-

∆Α 11/2004 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΧΙΑΚΟΥ
ΠΚ 1/3.6.2004
Αύξηση 2,5%

Από 1/7/2004 Από 1/7/2004 Από 1/7/2004 Από 1/7/2004 Από 1/7/2004 Από 1/7/2004
10% 5% 7% 14%

 0-1 598,86 59,89 29,94 41,92 640,78 700,67 730,61 760,55 790,49 83,84
 1-3 671,83 67,18 33,59 47,03 718,86 786,04 819,63 853,22 886,81 94,06
 3-6 744,42 74,44 37,22 52,11 796,53 870,97 908,19 945,41 982,63 104,22
 6-9 769,16 76,92 38,46 53,84 823,00 899,92 938,38 976,84 1.015,30 107,68

 9-12 795,45 79,55 39,77 55,68 851,13 930,68 970,45 1.010,22 1.049,99 111,36
 12-15 814,16 81,42 40,71 56,99 871,15 952,57 993,28 1.033,99 1.074,70 113,98
 15-18 839,67 83,97 41,98 58,78 898,45 982,42 1.024,40 1.066,38 1.108,36 117,55
 18-21 861,67 86,17 43,08 60,32 921,99 1.008,16 1.051,24 1.094,32 1.137,40 120,63
 21-24 880,56 88,06 44,03 61,64 942,20 1.030,26 1.074,29 1.118,32 1.162,35 123,28
 24-27 900,16 90,02 45,01 63,01 963,17 1.053,19 1.098,20 1.143,21 1.188,22 126,02
 27-30 929,25 92,93 46,46 65,05 994,30 1.087,23 1.133,69 1.180,15 1.226,61 130,10
 30-35 956,71 95,67 47,84 66,97 1.023,68 1.119,35 1.167,19 1.215,03 1.262,87 133,94

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  Kt06P04_R04

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

3. ΒΟΗΘΟΙ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΩΝ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ (ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΤΥΧΙΟΥ 12%) 

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥ-

∆Α 11/2004 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΧΙΑΚΟΥ
ΠΚ 1/3.6.2004
Αύξηση 4,5%

1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004
30/6/2004 10% 5% 12% 30/6/2004 30/6/2004 30/6/2004 30/6/2004 30/6/2004 14%

 0-1 584,25 58,43 29,21 70,11 654,36 712,79 742,00 771,21 800,42 81,80
 1-3 655,44 65,54 32,77 78,65 734,09 799,63 832,40 865,17 897,94 91,76
 3-6 726,26 72,63 36,31 87,15 813,41 886,04 922,35 958,66 994,97 101,68
 6-9 750,40 75,04 37,52 90,05 840,45 915,49 953,01 990,53 1.028,05 105,06

 9-12 776,05 77,61 38,80 93,13 869,18 946,79 985,59 1.024,39 1.063,19 108,65
 12-15 794,30 79,43 39,72 95,32 889,62 969,05 1.008,77 1.048,49 1.088,21 111,20
 15-18 819,19 81,92 40,96 98,30 917,49 999,41 1.040,37 1.081,33 1.122,29 114,69
 18-21 840,65 84,07 42,03 100,88 941,53 1.025,60 1.067,63 1.109,66 1.151,69 117,69
 21-24 859,08 85,91 42,95 103,09 962,17 1.048,08 1.091,03 1.133,98 1.176,93 120,27
 24-27 878,20 87,82 43,91 105,38 983,58 1.071,40 1.115,31 1.159,22 1.203,13 122,95
 27-30 906,59 90,66 45,33 108,79 1.015,38 1.106,04 1.151,37 1.196,70 1.242,03 126,92
 30-35 933,38 93,34 46,67 112,01 1.045,39 1.138,73 1.185,40 1.232,07 1.278,74 130,67

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥ-

∆Α 11/2004 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΧΙΑΚΟΥ
ΠΚ 1/3.6.2004
Αύξηση 2,5%

Από 1/7/2004 Από 1/7/2004 Από 1/7/2004 Από 1/7/2004 Από 1/7/2004 Από 1/7/2004
10% 5% 12% 14%

 0-1 598,86 59,89 29,94 71,86 670,72 730,61 760,55 790,49 820,43 83,84
 1-3 671,83 67,18 33,59 80,62 752,45 819,63 853,22 886,81 920,40 94,06
 3-6 744,42 74,44 37,22 89,33 833,75 908,19 945,41 982,63 1.019,85 104,22
 6-9 769,16 76,92 38,46 92,30 861,46 938,38 976,84 1.015,30 1.053,76 107,68

 9-12 795,45 79,55 39,77 95,45 890,90 970,45 1.010,22 1.049,99 1.089,76 111,36
 12-15 814,16 81,42 40,71 97,70 911,86 993,28 1.033,99 1.074,70 1.115,41 113,98
 15-18 839,67 83,97 41,98 100,76 940,43 1.024,40 1.066,38 1.108,36 1.150,34 117,55
 18-21 861,67 86,17 43,08 103,40 965,07 1.051,24 1.094,32 1.137,40 1.180,48 120,63
 21-24 880,56 88,06 44,03 105,67 986,23 1.074,29 1.118,32 1.162,35 1.206,38 123,28
 24-27 900,16 90,02 45,01 108,02 1.008,18 1.098,20 1.143,21 1.188,22 1.233,23 126,02
 27-30 929,25 92,93 46,46 111,51 1.040,76 1.133,69 1.180,15 1.226,61 1.273,07 130,10
 30-35 956,71 95,67 47,84 114,81 1.071,52 1.167,19 1.215,03 1.262,87 1.310,71 133,94

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.∆.  Kt06P04_R04

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

4. ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ (ΧΩΡΙΣ ΠΤΥΧΙΟ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

∆Α 11/2004 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 1/3.6.2004  

 Αύξηση 4,5%  
 

1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004
30/6/2004 10% 5% 30/6/2004 30/6/2004 30/6/2004 30/6/2004 30/6/2004

 0-1 592,80 59,28 29,64 592,80 652,08 681,72 711,36 741,00
 1-3 665,03 66,50 33,25 665,03 731,53 764,78 798,03 831,28
 3-6 736,88 73,69 36,84 736,88 810,57 847,41 884,25 921,09
 6-9 761,37 76,14 38,07 761,37 837,51 875,58 913,65 951,72

 9-12 787,31 78,73 39,37 787,31 866,04 905,41 944,78 984,15
 12-15 805,80 80,58 40,29 805,80 886,38 926,67 966,96 1.007,25
 15-18 830,96 83,10 41,55 830,96 914,06 955,61 997,16 1.038,71
 18-21 852,54 85,25 42,63 852,54 937,79 980,42 1.023,05 1.065,68
 21-24 871,27 87,13 43,56 871,27 958,40 1.001,96 1.045,52 1.089,08
 24-27 890,65 89,07 44,53 890,65 979,72 1.024,25 1.068,78 1.113,31
 27-30 919,46 91,95 45,97 919,46 1.011,41 1.057,38 1.103,35 1.149,32
 30-35 946,63 94,66 47,33 946,63 1.041,29 1.088,62 1.135,95 1.183,28

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

∆Α 11/2004 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 1/3.6.2004  

 Αύξηση 2,5%  
 

Από 1/7/2004 Από 1/7/2004 Από 1/7/2004 Από 1/7/2004 Από 1/7/2004 Από 1/7/2004
10% 5%

 0-1 607,62 60,76 30,38 607,62 668,38 698,76 729,14 759,52
 1-3 681,66 68,17 34,08 681,66 749,83 783,91 817,99 852,07
 3-6 755,30 75,53 37,77 755,30 830,83 868,60 906,37 944,14
 6-9 780,40 78,04 39,02 780,40 858,44 897,46 936,48 975,50

 9-12 806,99 80,70 40,35 806,99 887,69 928,04 968,39 1.008,74
 12-15 825,95 82,60 41,30 825,95 908,55 949,85 991,15 1.032,45
 15-18 851,73 85,17 42,59 851,73 936,90 979,49 1.022,08 1.064,67
 18-21 873,85 87,39 43,69 873,85 961,24 1.004,93 1.048,62 1.092,31
 21-24 893,05 89,31 44,65 893,05 982,36 1.027,01 1.071,66 1.116,31
 24-27 912,92 91,29 45,65 912,92 1.004,21 1.049,86 1.095,51 1.141,16
 27-30 942,45 94,25 47,12 942,45 1.036,70 1.083,82 1.130,94 1.178,06
 30-35 970,30 97,03 48,52 970,30 1.067,33 1.115,85 1.164,37 1.212,89

Σελίδα,  4 Ο.ΜΕ.∆.  Kt06P04_R04

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

5. ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ 3 - ΧΡΟΝΟΥ ΚΕΣ, ΙΕΚ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

∆Α 11/2004 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 1/3.6.2004
Αύξηση 4,5%

1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004
30/6/2004 10% 5% 6% 30/6/2004 30/6/2004 30/6/2004 30/6/2004 30/6/2004

 0-1 592,80 59,28 29,64 35,57 628,37 687,65 717,29 746,93 776,57
 1-3 665,03 66,50 33,25 39,90 704,93 771,43 804,68 837,93 871,18
 3-6 736,88 73,69 36,84 44,21 781,09 854,78 891,62 928,46 965,30
 6-9 761,37 76,14 38,07 45,68 807,05 883,19 921,26 959,33 997,40

 9-12 787,31 78,73 39,37 47,24 834,55 913,28 952,65 992,02 1.031,39
 12-15 805,80 80,58 40,29 48,35 854,15 934,73 975,02 1.015,31 1.055,60
 15-18 830,96 83,10 41,55 49,86 880,82 963,92 1.005,47 1.047,02 1.088,57
 18-21 852,54 85,25 42,63 51,15 903,69 988,94 1.031,57 1.074,20 1.116,83
 21-24 871,27 87,13 43,56 52,28 923,55 1.010,68 1.054,24 1.097,80 1.141,36
 24-27 890,65 89,07 44,53 53,44 944,09 1.033,16 1.077,69 1.122,22 1.166,75
 27-30 919,46 91,95 45,97 55,17 974,63 1.066,58 1.112,55 1.158,52 1.204,49
 30-35 946,63 94,66 47,33 56,80 1.003,43 1.098,09 1.145,42 1.192,75 1.240,08

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

∆Α 11/2004 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 1/3.6.2004
Αύξηση 2,5%

Από 1/7/2004 Από 1/7/2004 Από 1/7/2004 Από 1/7/2004 Από 1/7/2004 Από 1/7/2004
10% 5% 6%

 0-1 607,62 60,76 30,38 36,46 644,08 704,84 735,22 765,60 795,98
 1-3 681,66 68,17 34,08 40,90 722,56 790,73 824,81 858,89 892,97
 3-6 755,30 75,53 37,77 45,32 800,62 876,15 913,92 951,69 989,46
 6-9 780,40 78,04 39,02 46,82 827,22 905,26 944,28 983,30 1.022,32

 9-12 806,99 80,70 40,35 48,42 855,41 936,11 976,46 1.016,81 1.057,16
 12-15 825,95 82,60 41,30 49,56 875,51 958,11 999,41 1.040,71 1.082,01
 15-18 851,73 85,17 42,59 51,10 902,83 988,00 1.030,59 1.073,18 1.115,77
 18-21 873,85 87,39 43,69 52,43 926,28 1.013,67 1.057,36 1.101,05 1.144,74
 21-24 893,05 89,31 44,65 53,58 946,63 1.035,94 1.080,59 1.125,24 1.169,89
 24-27 912,92 91,29 45,65 54,78 967,70 1.058,99 1.104,64 1.150,29 1.195,94
 27-30 942,45 94,25 47,12 56,55 999,00 1.093,25 1.140,37 1.187,49 1.234,61
 30-35 970,30 97,03 48,52 58,22 1.028,52 1.125,55 1.174,07 1.222,59 1.271,11
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ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

6. ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ ΑΝΩΤΕΡΑΣ ΣΧΟΛΗΣ (ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΤΥΧΙΟΥ 7%)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥ-

∆Α 11/2004 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΧΙΑΚΟΥ
ΠΚ 1/3.6.2004
Αύξηση 4,5%

1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004
30/6/2004 10% 5% 7% 30/6/2004 30/6/2004 30/6/2004 30/6/2004 30/6/2004 14%

 0-1 621,26 62,13 31,06 43,49 664,75 726,88 757,94 789,00 820,06 86,98
 1-3 698,23 69,82 34,91 48,88 747,11 816,93 851,84 886,75 921,66 97,75
 3-6 771,32 77,13 38,57 53,99 825,31 902,44 941,01 979,58 1.018,15 107,98
 6-9 795,70 79,57 39,79 55,70 851,40 930,97 970,76 1.010,55 1.050,34 111,40

 9-12 821,85 82,19 41,09 57,53 879,38 961,57 1.002,66 1.043,75 1.084,84 115,06
 12-15 840,07 84,01 42,00 58,80 898,87 982,88 1.024,88 1.066,88 1.108,88 117,61
 15-18 864,78 86,48 43,24 60,53 925,31 1.011,79 1.055,03 1.098,27 1.141,51 121,07
 18-21 886,77 88,68 44,34 62,07 948,84 1.037,52 1.081,86 1.126,20 1.170,54 124,15
 21-24 905,74 90,57 45,29 63,40 969,14 1.059,71 1.105,00 1.150,29 1.195,58 126,80
 24-27 925,57 92,56 46,28 64,79 990,36 1.082,92 1.129,20 1.175,48 1.221,76 129,58
 27-30 955,38 95,54 47,77 66,88 1.022,26 1.117,80 1.165,57 1.213,34 1.261,11 133,75
 30-35 983,65 98,37 49,18 68,86 1.052,51 1.150,88 1.200,06 1.249,24 1.298,42 137,71

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥ-

∆Α 11/2004 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΧΙΑΚΟΥ
ΠΚ 1/3.6.2004
Αύξηση 2,5%

Από 1/7/2004 Από 1/7/2004 Από 1/7/2004 Από 1/7/2004 Από 1/7/2004 Από 1/7/2004
10% 5% 7% 14%

 0-1 636,79 63,68 31,84 44,58 681,37 745,05 776,89 808,73 840,57 89,15
 1-3 715,69 71,57 35,78 50,10 765,79 837,36 873,14 908,92 944,70 100,20
 3-6 790,60 79,06 39,53 55,34 845,94 925,00 964,53 1.004,06 1.043,59 110,68
 6-9 815,59 81,56 40,78 57,09 872,68 954,24 995,02 1.035,80 1.076,58 114,18

 9-12 842,40 84,24 42,12 58,97 901,37 985,61 1.027,73 1.069,85 1.111,97 117,94
 12-15 861,07 86,11 43,05 60,27 921,34 1.007,45 1.050,50 1.093,55 1.136,60 120,55
 15-18 886,40 88,64 44,32 62,05 948,45 1.037,09 1.081,41 1.125,73 1.170,05 124,10
 18-21 908,94 90,89 45,45 63,63 972,57 1.063,46 1.108,91 1.154,36 1.199,81 127,25
 21-24 928,38 92,84 46,42 64,99 993,37 1.086,21 1.132,63 1.179,05 1.225,47 129,97
 24-27 948,71 94,87 47,44 66,41 1.015,12 1.109,99 1.157,43 1.204,87 1.252,31 132,82
 27-30 979,26 97,93 48,96 68,55 1.047,81 1.145,74 1.194,70 1.243,66 1.292,62 137,10
 30-35 1.008,24 100,82 50,41 70,58 1.078,82 1.179,64 1.230,05 1.280,46 1.330,87 141,15
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ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

7. ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ (ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΤΥΧΙΟΥ 12%)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥ-

∆Α 11/2004 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΧΙΑΚΟΥ
ΠΚ 1/3.6.2004
Αύξηση 2,5%

1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004
30/6/2004 10% 5% 12% 30/6/2004 30/6/2004 30/6/2004 30/6/2004 30/6/2004 14%

 0-1 650,87 65,09 32,54 78,10 728,97 794,06 826,60 859,14 891,68 91,12
 1-3 731,14 73,11 36,56 87,74 818,88 891,99 928,55 965,11 1.001,67 102,36
 3-6 804,00 80,40 40,20 96,48 900,48 980,88 1.021,08 1.061,28 1.101,48 112,56
 6-9 828,61 82,86 41,43 99,43 928,04 1.010,90 1.052,33 1.093,76 1.135,19 116,01

 9-12 854,08 85,41 42,70 102,49 956,57 1.041,98 1.084,68 1.127,38 1.170,08 119,57
 12-15 872,45 87,25 43,62 104,69 977,14 1.064,39 1.108,01 1.151,63 1.195,25 122,14
 15-18 897,53 89,75 44,88 107,70 1.005,23 1.094,98 1.139,86 1.184,74 1.229,62 125,65
 18-21 919,88 91,99 45,99 110,39 1.030,27 1.122,26 1.168,25 1.214,24 1.260,23 128,78
 21-24 939,41 93,94 46,97 112,73 1.052,14 1.146,08 1.193,05 1.240,02 1.286,99 131,52
 24-27 959,98 96,00 48,00 115,20 1.075,18 1.171,18 1.219,18 1.267,18 1.315,18 134,40
 27-30 991,02 99,10 49,55 118,92 1.109,94 1.209,04 1.258,59 1.308,14 1.357,69 138,74
 30-35 1.020,34 102,03 51,02 122,44 1.142,78 1.244,81 1.295,83 1.346,85 1.397,87 142,85

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥ-

∆Α 11/2004 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΧΙΑΚΟΥ
ΠΚ 1/3.6.2004
Αύξηση 2,5%

Από 1/7/2004 Από 1/7/2004 Από 1/7/2004 Από 1/7/2004 Από 1/7/2004 Από 1/7/2004
10% 5% 12% 14%

 0-1 667,14 66,71 33,36 80,06 747,20 813,91 847,27 880,63 913,99 93,40
 1-3 749,42 74,94 37,47 89,93 839,35 914,29 951,76 989,23 1.026,70 104,92
 3-6 824,10 82,41 41,21 98,89 922,99 1.005,40 1.046,61 1.087,82 1.129,03 115,37
 6-9 849,33 84,93 42,47 101,92 951,25 1.036,18 1.078,65 1.121,12 1.163,59 118,91

 9-12 875,43 87,54 43,77 105,05 980,48 1.068,02 1.111,79 1.155,56 1.199,33 122,56
 12-15 894,26 89,43 44,71 107,31 1.001,57 1.091,00 1.135,71 1.180,42 1.225,13 125,20
 15-18 919,97 92,00 46,00 110,40 1.030,37 1.122,37 1.168,37 1.214,37 1.260,37 128,80
 18-21 942,88 94,29 47,14 113,15 1.056,03 1.150,32 1.197,46 1.244,60 1.291,74 132,00
 21-24 962,90 96,29 48,15 115,55 1.078,45 1.174,74 1.222,89 1.271,04 1.319,19 134,81
 24-27 983,98 98,40 49,20 118,08 1.102,06 1.200,46 1.249,66 1.298,86 1.348,06 137,76
 27-30 1.015,80 101,58 50,79 121,90 1.137,70 1.239,28 1.290,07 1.340,86 1.391,65 142,21
 30-35 1.045,85 104,59 52,29 125,50 1.171,35 1.275,94 1.328,23 1.380,52 1.432,81 146,42
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